
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Územní odbor Příbram
Školní 70
261 01 Příbram
ID DS: h5jhqa7

ID DS: 

14. listopadu 2022

Žádost o informaci – zpráva o zásahu

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím tímto žádám Hasičský záchranný
sbor Středočeského kraje, územní odbor Příbram (dále „HZS“), o poskytnutí následujících informací.

Žádost se týká budovy bývalé spořitelny, (pozemek parc. č. , k. ú. ), dále

„stavba“, u které došlo dne 29. 10. 2022 k částečnému zřícení.

Prosím o poskytnutí kopií zpráv o zásahu (či jiných obdobných dokumentů), které popisují činnost HZS
(v reakci na uvedené částečné zřícení) v prostoru a okolí stavby, a to za období začínající dnem 29. 10.

2022 (včetně) a končící dnem podání této žádosti.

(Je mi známo, že zásah probíhal několik dnů, nicméně nevím, zda existuje jedna souhrnná zpráva, nebo
dílčí zprávy za jednotlivé dny, proto žádost formuluji obecněji.)

Jsem srozuměn s tím, že kopie zpráv možná budou částečně anonymizovány.

Prosím o zaslání informací v elektronické podobě datovou zprávou.

Mé údaje: , nar. , ID datové schránky: 

Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem



Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Územní odbor Příbram
Školní 70
261 01 Příbram
ID DS: h5jhqa7

ID DS:

25. listopadu 2022

Žádost o informaci – zpráva statika

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím tímto žádám Hasičský záchranný
sbor Středočeského kraje, územní odbor Příbram (dále „HZS“), o poskytnutí následující informace.

Žádost se týká budovy (pozemek parc. č.  k. ú. ), dále

„stavba“, u které došlo dne 29. 10. 2022 k částečnému zřícení.

Z materiálů, které mi v uvedené záležitosti poskytl Stavební úřad Příbram, vyplývá, že ke stavbě vyhotovil
dne I  dokument s názvem „

“. Stavební úřad mě ve věci tohoto dokumentu odkázal na

HZS.

Prosím o poskytnutí kopie výše uvedené zprávy statika.

(Pro úplnost a na vysvětlenou uvádím, že informaci o existenci tohoto konkrétního dokumentu jsem získal
z materiálu “, který jsem od stavebního úřadu obdržel až v době
po podání mé dřívější žádosti o informace k HZS ze dne 14. 11. 2022 – z tohoto důvodu nebyla žádost

o kopii tohoto dokumentu součástí mého předchozího podání k HZS.)

Prosím o zaslání informace v elektronické podobě datovou zprávou.

Mé údaje: , nar. , ID datové schránky:

Předem děkuji za vyřízení.

S pozdravem


